
Fra: Liseth Alf Karlsen <alf.karlsen.liseth@vegvesen.no> 
Sendt: mandag 6. mai 2019 15:27 
Til: post.vest@politiet.no; Bergen.brannvesen@bergen.kommune.no; 

Postmottak Lindås; postmottak@helse-bergen.no; Vegtrafikksentralen 
Vest; Skeide Trond Warncke; Øystese Stig Arild Haukås; Kvamme Solfrid 
Vigdis; Gilberg Helge; Giske Kristoffer; post@presis-vei.no; 
firmapost@bmoelektro.no 

Kopi: Holdhus Inge 
Emne: SV: Tilleggsplan Fv. 57 Lyngfjelltunnelen 
Vedlegg: Tilleggsplan Fv. 57 Lyngfjelltunnelen 06.05.2019.pdf 
 
Hei. 
 
Det var oppgitt feil telefon nummer i den første mailen. 
Oppdatert beredskapsplan til Lyngfjelltunnelen.  
For å nå trafikkvakt ringes beredskapsnummer: 938 01 129. 
 

Med hilsen 

Alf Karlsen Liseth 

 
Statens vegvesen, Vegavdeling Hordaland, Vegseksjon Bergensområdet, Tunnel/elektro 

Besøksadresse: Nygårdsgaten 112, BERGEN 

Mobil: +47 93245941 epost: alf.karlsen.liseth@vegvesen.no 

www.vegvesen.no epost: firmapost-vest@vegvesen.no  
  
 

Fra: Liseth Alf Karlsen  
Sendt: mandag 6. mai 2019 13:56 
Til: 'post.vest@politiet.no' <post.vest@politiet.no>; 'Bergen.brannvesen@bergen.kommune.no' 
<Bergen.brannvesen@bergen.kommune.no>; 'postmottak@lindas.kommune.no' 
<postmottak@lindas.kommune.no>; 'postmottak@helse-bergen.no' <postmottak@helse-
bergen.no>; Vegtrafikksentralen Vest <vts-vest@vegvesen.no>; Skeide Trond Warncke 
<trond.skeide@vegvesen.no>; Øystese Stig Arild Haukås <stig.oystese@vegvesen.no>; Kvamme 
Solfrid Vigdis <solfrid.kvamme@vegvesen.no>; Gilberg Helge <helge.gilberg@vegvesen.no>; Giske 
Kristoffer <kristoffer.giske@vegvesen.no>; 'post@presis-vei.no' <post@presis-vei.no>; 
'firmapost@bmoelektro.no' <firmapost@bmoelektro.no> 
Kopi: Liseth Alf Karlsen <alf.karlsen.liseth@vegvesen.no>; Holdhus Inge 
<inge.holdhus@vegvesen.no> 
Emne: Tilleggsplan Fv. 57 Lyngfjelltunnelen 
 
Hei. 
 
Oppdatert beredskapsplan til Lyngfjelltunnelen.  
For å nå trafikkvakt ringes beredskapsnummer: 938 011 129. 
 
 

Med hilsen 

Alf Karlsen Liseth 

 
Statens vegvesen, Vegavdeling Hordaland, Vegseksjon Bergensområdet, Tunnel/elektro 

Besøksadresse: Nygårdsgaten 112, BERGEN 
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Mobil: +47 93245941 epost: alf.karlsen.liseth@vegvesen.no 

www.vegvesen.no epost: firmapost-vest@vegvesen.no  
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